
ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „ПЕТКО РАЧОВ СЛАВЕЙКОВ”
с. Средногорци, общ. Мадан, обл. Смолян 

тел. 03032 /  2 3 1 5 , e-mail: ои srednozorci(a).abv.be

- Код на учебното заведение: 2100709

З А П О В Е Д

№318/10.06. 2019 г.

На основание чл.13г, ал.2 и ал.З от НАРЕДБА за условията и реда за прилагане 

на схеми за предоставяне на плодове и зеленчуци и на мляко и млечни продукти в 

учебните заведения -  Схема "Училищен плод" и Схема "Училищно мляко" и протокол 

на комисията за избор на ЗАЯВИТЕЛ по Схема "Училищен плод" и Схема "Училищно 

мляко", и чл. 259, ал.1 от Закона за предучилищното и училищното образование

О П Р Е Д Е Л Я М :

„СТИЕРА“ ЕООД. BG 201923124. УПРАВИТЕЛ: ВЕНЦИСЛАВ М. СЪБЕВ

за доставчик на продукти по Схема "Училищен плод" и Схема "Училищно мляко", т.е. 

ЗАЯВИТЕЛ по Наредбата, за учебните години 2019/2020г.; 2020/2021г. и 2021/2022г. 

Максимален брой доставки за всяка учебна година:

- по схема „Училищен плод“ -  46 бр. доставки

- по схема „Училищно мляко“ -  50 бр. доставки;

Забележка: Съгл. чл. 4, ал. 4, т. 9 от Наредбата, ДФ „Земеделие“ определя броя на 

доставките по схемите за всяка учебна година.

ДИРЕКТОР:

Миглена Ангелова-Атанасова


